

FONDAZIONE SOLIDARIETA' & CULTURA ONLUS

Sede in Piazza Matteotti, 13 - 01014 - Montalto di Castro (VT)

Codice Fiscale 90070860565

Fondo di dotazione Euro 154.938 i.v.

Fondo di gestione Euro 30.000 i.v.

Bilancio al 31-12-2022

Gli importi (arrotondati all'unità) sono espressi in Euro



ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) CREDITI V/SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
Parte richiamata		
Parteda richiamare		
Totale crediti v/soci per vers. ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	-	-
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale Immobilizz. immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	107.017	106.441
Ammortamenti	(107.017)	(105.157)
Svalutazioni	-	-
Totale Immobilizz. materiali	0	1.284
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Valore lordo	-	-
Ammortamenti	-	-
Svalutazioni	-	-
Totale Immobilizz. finanziarie	0	0
Totale Immobilizzazioni (B)	0	1.284
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	299.527	302.533
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	299.527	302.533
III - Att. finanz. che non costituiscono imm.ni		
Totale att. fin. che non costituiscono imm.ni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	99.243	145.294
Totale Attivo Circolante (C)	398.770	447.827
D) RATEI E RISCONTI		
I - Ratei attivi	-	-
II - Risconti attivi	-	-
Totale ratei e risconti (D)	0	0
TOTALE ATTIVO	398.770	449.110

PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Fondo di dotazione	154.938	154.938
II - Fondo di gestione	30.000	30.000
III - Riserve	-	-
VI - Utili (perdite) portate a nuovo	79.460	79.198
V - Utile (perdita) dell'esercizio	(74.657)	261
Totale Patrimonio Netto (A)	189.741	264.397
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV. SUBORD.	152.050	140.518
D) DEBITI		
esigibili entro l'esercizio successivo	56.978	44.195
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti (D)	56.978	44.195
E) RATEI E RISCONTI		
I -Ratei passivi	0	0
II - Risconti passivi	-	-
Totale ratei e risconti (E)	0	0
TOTALE PASSIVO	398.770	449.110

CONTO ECONOMICO	31/12/2022	31/12/2021
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Contributi da enti soci	402.241	388.723
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in c/esercizio	0	33.960
contributi in c/capitale	-	-
altri	24.845	16.481
Totale altri ricavi e proventi	24.845	50.441
Totale valore della produzione (A)	427.085	439.164
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.356	3.084
7) per servizi	138.643	104.448
8) per godimento di beni di terzi	457	659
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	228.817	214.068
b) oneri sociali	66.901	61.484
c) trattamento di fine rapporto	25.962	18.277
d) trattamento di quiescenza	-	-
e) altri costi del personale	-	-
Totale costi del personale	321.680	293.829
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle imm.ni immateriali	-	-
b) ammortamento delle imm.ni materiali	1.859	0
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.859	0
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	20.188	28.266
Totale costi della produzione (B)	488.184	430.286
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	(61.099)	8.878
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle imm.ni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0

	31/12/2022	31/12/2021
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	113	108
Totale interessi e altri oneri finanziari	113	108
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C)	(113)	(108)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	(61.212)	8.770
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	13.445	8.509
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
Totale imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.445	8.509
23) Utile (perdita) dell'esercizio	(74.657)	261

L'amministratore Unico
(Dott. Alessandro Fiordomi)